

ФОП Борисюк Денис Олегович

ЭДРПОУ 3259000475

Донецька обл., м.Лиман, вул.Пушкіна, 25

Тел.050-536-88-56, komservis.krl@gmail.com

Комерційна пропозиція

Пропонуємо Вам розглянути комерційну пропозицію по Вашому запити

№ п\п	Найменування	Од. виміру	Кільк.	Ціна без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
1	Монтаж волоконно-оптичного кабелю	м	1450	10,00	14500,00
2	Монтаж та розварка оптичних муфт	шт	8	600,00	4800,00
3	Монтаж кабельних каналів в приміщеннях	м	5580	25,00	138700
4	Буріння отворів діаметром до 20мм	шт	300	100,00	30000,00
5	Буріння отворів діаметром до 50мм	шт	100	200,00	20000,00
6	Прокладання мережевого кабелю UTP	м	13950	15,00	209325,00
7	Монтаж шаф 12U	шт	9	1000,00	9000,00
8	Монтаж шафи 42U	шт	1	2000,00	2000,00
9	Монтаж зовнішньої розетки Rj-45	шт	279	80,00	22320,00
10	Монтаж активного мережевого обладнання	шт	13	300,00	3900,00
11	Монтаж патч-панелей	шт	16	800,00	12800,00
12	Монтаж оптичної патч-панелі	шт	1	2000,00	2000,00
13	Монтаж блоків безперебійного живлення	шт	10	500,00	5000,00
14	Налаштування роутера	шт	1	500,00	500,00
15	Налаштування мережевих комутаторів	шт	11	400,00	4400,00
16	Налаштування мережевих екранів Cisco ASA	шт	2	3000,00	6000,00
17	Встановлення та налаштування гіпервізора	шт	1	2000,00	2000,00
18	Встановлення та налаштування Microsoft AD	шт	1	1500,00	1500,00
19	Встановлення та налаштування NAS	шт	1	1500,00	1500,00
20	Встановлення та налаштування MY SQL Server	шт	1	1500,00	1500,00
Всього:					491745,00

Борисюк Д.О.

02.03.2021р.

